СОВЕТ БОЛЬШЕАТМАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

от 27 января 2025 года № 4
с. Большой Атмас, Черлакский район,

Омская область

Об утверждении графика заслушивания информации о работе  депутатов Совета Большеатмасского сельского поселения на избирательных округах  на 2025 год

В целях дальнейшего улучшения работы депутатов на избирательных участках, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

        Совет Большеатмасского сельского поселения РЕШИЛ:

         Утвердить график заслушивания информации о работе депутатов Совета Большеатмасского сельского поселения на избирательных округах на 2025 год (приложение).
Председатель Совета Большеатмасского
сельского поселения Черлакского
муниципального района Омской области                                               Н.И. Васькова

Глава Большеатмасского сельского поселения

Черлакского муниципального района

Омской области

С.В. Одинокий
Приложение
                                                                                 УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                 решением Совета

                                                                                 Большеатмасского сельского

                                                                                 поселения № 4 от 27.01.2025г.
Г Р А Ф И К

заслушивания информации о работе депутатов Совета

Большеатмасского сельского поселения на избирательных округах

на 2025 год

	№

п/п
	Фамилия. Имя. Отчество.
	дата
	Избирательный округ

	1
	Барзенкова С.И.
	февраль
	Большеатмасский многомандатный избирательный округ № 1

	2
	Васькова Н.И.
	март
	Большеатмасский многомандатный избирательный округ № 1

	3
	Одинокая М.Г.
	апрель
	Большеатмасский многомандатный избирательный округ № 1

	4
	Плохих С.В.
	май
	Большеатмасский многомандатный избирательный округ № 1

	5
	Проскурякова Г.Н.
	июнь
	Большеатмасский многомандатный избирательный округ № 1

	6
	Стрелкова О.В.
	июль
	Большеатмасский многомандатный избирательный округ № 1

	7
	Харченко О.В.
	июнь
	Большеатмасский многомандатный избирательный округ № 1

	8
	Шубин А.А.
	июль
	Большеатмасский многомандатный избирательный округ № 1